
 

 Verksamhetsplan 2026 

Svenska Brasiliansk Jiu-Jitsu Förbundet 
 
Barn och ungdom 
Området syftar till att sätta extra fokus på barn- och ungdomsverksamheten i förbundet med målet att få 
fler barn och ungdomar att utöva BJJ, både i träning och tävling.  
 
Förbundet ska: 

●​ Fortsätta arbetet med anpassade och meningsfulla tävlingsformer för barn och unga, 
kopplat till aktuell forskning 

 
Utbildning 
Området syftar till att bevara ursprung och tradition samt att utbilda och utveckla barnverksamhet, 
vuxenverksamhet, motion och elit.  
 
Förbundet ska: 

●​ Utveckla utbildningsstrukturen för domarutbildningar 
●​ Se över utbildning för tävlingsarrangörer 
●​ Fortsätta arbetet med tränarutbildning  
●​ Bättre nyttja Idrottens utbildningsplattform (IUP) 

 
Domare 
Domarkommittén finns till för att höja kvaliteten på tävlingarna i Sverige genom att säkerställa att 
reglerna följs och som ett stöd för domare och utövare. Vi vill även öka antalet aktiva domare och utbilda 
både utövare, tränare och framtida domare.  
 
Förbundet ska: 

●​ Utbilda och licensiera domare 
●​ Utveckla och säkerställa kvalitet och tillväxt bland domare och huvuddomare 
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Tävling 
Tävling är ett stort verksamhetsområde inom förbundet, trots att det endast är en liten andel av alla 
BJJ-utövare som väljer att tävla, och något som kräver kontinuerlig översyn och utveckling.  
 
Förbundet ska: 

●​ Säkerställa att SM genomförs i slutet av september 
●​ Kontinuerligt se över tävlingsbestämmelser och sanktionsregler 
●​ Säkerställa att sjukvårdskrav uppfylls, samt kontrollera giltig legitimation hos HOSP 

(Socialstyrelsens register över legitimerad hälso- och sjukvårdspersonal) 
●​ Se över möjligheterna till att utveckla en tävlingsserie 

 
Antidoping 
SBJJF ska aktivt arbeta för en dopingfri verksamhet inom förbundet och hos medlemsföreningarna. 
 
Förbundet ska: 

●​ Upprätta en plan för antidopingarbetet​
 

Elit och landslag 
Elit- och landslagsverksamheten syftar till att skapa förutsättningar för svenska utövare att prestera på 
högsta internationella nivå. Samtidigt ska verksamheten bidra till utveckling av svensk BJJ i stort, genom 
att tydliggöra vägar från bredd till elit och stärka kopplingen mellan förbund, föreningar och aktiva. 

Förbundet ska: 
●​ Se över och utveckla strukturen för elit- och landslagsverksamheten 

​
Kommunikation​
Kommunikation är en central del i förbundets arbete för att skapa förståelse, delaktighet och 
transparens. Genom tydlig, samordnad och målgruppsanpassad kommunikation säkerställs att relevant 
information når rätt mottagare i rätt tid och bidrar till ökat engagemang inom SBJJF:s verksamhet. 

Förbundet ska: 
●​ Utveckla och stärka förbundets kommunikation i syfte att öka tydlighet, samordning och 

synlighet gentemot medlemsföreningar och andra intressenter 
 
Föreningar och medlemmar 
Förbundet fortsätter att växa i stadig takt år efter år, vilket ställer ökade krav på en effektiv och 
ändamålsenlig medlemshantering. Samtidigt finns behov av att tydliggöra och utveckla kravbilden för 
medlemsföreningar, kopplat till exempelvis tävlingsverksamhet och antidopingarbete. 
 
Förbundet ska: 

●​ Tydliggöra kravställning på medlemsföreningar kopplat till förbundets regelverk, 
tävlingsverksamhet och antidopingarbete 
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●​ Se över och utveckla kopplingen mellan avgifter, tävlingsdeltagande och efterlevnad av 
förbundets regelverk i syfte att skapa en tydlig och rättvis struktur 

 
Styrelsen och allmänt förbundsarbete 
Styrelsens arbete sker fortlöpande genom regelbundna möten och avstämningar samt genomförande av 
aktiviteter. Styrelsen har som regel digitala möten varje månad och ett antal fysiska arbetsmöten varje år. 
 
Förbundet ska: 

●​ Utveckla samt implementera förbundets värdegrund och uppförandekod 
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